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3M Półmaska filtrująca 9332+ Aura z zaworem FFP3
 

Cena: 12,99 pln

Opis słownikowy

Producent 3M

Opis produktu
 

Półmaska 3M™ Aura™ 9332+ zapewnia komfort i styl nie tracąc na skuteczności i zapewniając ochronę przed niebezpiecznymi
cząstkami, bakteriami, wirusami i zarodnikami oraz cząstkami toksycznymi.

Dzięki innowacyjnej technologii filtrów o niskim oporze przepływu 3M oddychanie przez maskę nie wymaga wielkiego wysiłku, a zawór
3M™ Cool Flow do użytku w wilgotnych i gorących środowiskach.

Posiada tłoczony panel górny, który pomaga ograniczyć parowanie gogli i okularów pod wpływem ciepłego, wilgotnego wydychanego
powietrza. 

Właściwości:
Symbol produktu: 9332+
Klasyfikacja poziomu ochrony: P3
Rodzaj wyziewu: z zaworem
Styl: składana na płasko
Ochrona przed: pyły, aerozole cieczy na bazie wody i oleju, opary metali
Współczynnik ochrony: 50 x NPK-P
Zastosowanie: jednorazowego użytku, wielokrotne użycie tylko w sytuacjach awaryjnych (pandemie) - wymagana regularna dezynfekcja
Klasyfikacja: EN 149:2001

Substancje niebezpieczne: 
Niebezpieczne cząsteczki, wirusy, akrylamid, arsen, azbest, bakterie, benzopiren, coronavir, coviella burnetti, cytostatyki, diazinon,
dibenziodioksyna, dichroman, kobalt, kwas arsenowy, nickel, pentatlenek wanadu, sole kwasu arsenowego, zarodniki, srebro i jego
związki (rozpuszczalne), cząstki toksyczne, pałeczki gruźlicy, uran i jego związki.

Cechy:
- filtr o niskim oporze przepływu
- zawór 3M™ Cool Flow zapewniający uczucie chłodniejszego powietrza podczas oddychania
- opatentowana 3-panelowa konstrukcja
- specjalnie ukształtowany panel nosowy zwiększający pole widzenia i dopasowujący się do nosa i kształtu twarzy
- wytłaczany panel górny minimalizujący przepływ ciepłego, wilgotnego wydychanego powietrza i - zapobiegając parowaniu noszonych
jednocześnie gogli

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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- indywidualne opakowanie każdej sztuki

Zastosowanie:
przemysł farmaceutyczny, spożywczy, szklarski, ceramiczny, budowlany, rolnictwo, pyłki, produkcja metali nieszlachetnych,
budowa/naprawa statków, huty i odlewnie, cegły, materiały ogniotrwałe, chemikalia w proszku.

Aktywność zawodowa:
Produkcja farmaceutyków, laboratoria, szpitale, oddziały intensywnej terapii, miejsca pracy badawczej, czyszczenie, sprzątanie,
konserwacja, frezowanie, budowa, obróbka drewna, przemysł górniczy.

 

Producent:
3M Poland Manufacturing Sp. z o.o.
Wrocław, ul. Kwidzyńska 6
51-416 Wrocław

3M Poland Sp. z o.o.
Kajetany, al. Katowicka 117
05-830 Nadarzyn
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